
Kontakt na makléře

Radka Mašková
+420 777 454 880
radka@bravis.cz

Radka má dalších 5 nabídek

Poslední hodnocení Radky

Děkuji paní Radce za profesionální a zároveň lidský přístup. Při pronájmu bytu dokázala skvěle
poradit a celý proces proběhnul naprosto bez problému. Mohu jen a jen doporučit.

Volný od 30.04. 2025
Plocha: 26 m2

Typ: Komerční objekty - Sklad

Konstrukce: Cihlová

PENB: G

9 900 Kč/měsíc

Pronájem skladovacích prostor, celkem 26 m2, Brno -
Líšeňská, Židenice (03462)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:radka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Radka&makler-prijmeni=Ma?kov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme skladovací prostory v Brně Židenicích, na ulici Líšeňská. 

Jedná se o 3 místnosti, o rozměrech 14 m2, 7m2 a 5 m2. 
Výhodou je dobrá dostupnost autem a možnost nájezdu až ke dveřím. Vjezd je z parkoviště, tedy je možné pro nakládku a vykládku i delší
stání vozidla. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o místo dobře dostupné jen pár metrů od stanice MHD je dobrou variantou kromě skladovacích prostor
např. i jako výdejna e-shopu. 
Na prostory dále navazuje výrobna oplatků a tedy je zde možnost využívání sociálního zařízení. 
Prohlídky možné po dohodě s makléřem. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem skladovacích prostor, celkem 26 m2, Brno - Líšeňská,
Židenice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 50 m2

Podnájem paletových míst ve skladu v novém průmyslovém areálu
v Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

201 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + kauce + provize RK)

Volný od 01.11. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 1593 m2

Pronájem komerční haly, 1-2 podlaží, 796,4 m2 až 1592,8 m2,
Kaštanová ulice, Brno - Horní Heršpise
Kaštanová, Brno - Horní Heršpice

260 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby, + vratná kauce, cena nájmu je od 260,-Kč/m2 bez DPH)

Volný od 01.11. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 796 m2

Pronájem komerční haly, 2 podlaží, 796,4 m2 až 1592,8 m2,
Kaštanová ulice, Brno - Horní Heršpice
Kaštanová, Brno - Horní Heršpice

199 916 Kč/měsíc
(cena od 199.916,-Kč včetně služeb, + 21% DPH, vratná kuace, + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 5651 m2

Pronájem prostorů pro skladování, město Tišnov, novostavba,
parkování v areálu
Tišnov

Cena - info v RK

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


